1800 W leņķzāģis ar vadu un 254
mm zāģa ripu
RTMS1800‐G
*Registration required for extension from 2‐3 years. Please visit our site for full T&C's
ryobitools.eu
Exactline Laser Technology™ norādēm lietotājam un uzlabotai
precizitātei
1800 W motors un 48 TCT asmens efektīvam sniegumam
Lieta alumīnija galds, kas nodrošina ideāli līdzenu zāģēšanas
virsmu, un lāzers, kas nodrošina vadību
Viegls un kompakts ērtai uzglabāšanai un pārvietošanai
Ergonomisks rokturis, kas nodrošina ērtus atkārtotos
griezumus
Laidenās uzsākšanas funkcija nodrošina papildu aizsardzību
Aizsardzība pret pārslodzi ilgākam produkta darbmūžam
Asmens diametrs (mm) 254
Asmens veids 48 zobu TCT
Brīvgaitas ātrums (apgriezieni minūtē) 4,800
Diska veids 48 zobu TCT
EAN kods 4892210128225
Jauda 1800 W
Leņķzāģa un šķautņošanas zāģa maksimālā
grieztspēja 45 grādu leņķī (mm)
48mm x 83mm
Maks. griešanas kapacitāte 0° leņķī
slīpzāģēšanas pa horizontāli režīmā (mm) 60
Maks. griešanas kapacitāte 0° zāģējot 45°
slīpumā (mm) 48mm x 130mm
Maks. griešanas kapacitāte 90° leņķī
darbgalda režīmā (mm) 70 x 130
Maks. zāģēšanas kapacitāte: 45°
slīpzāģēšana pa horizontāli, 0°
slīpzāģēšana pa vertikāli (mm)
70mm x 85mm
Piegādāts Vairāk nekā 75%
pārstrādāta kartona kaste
Preces kods 5133002152
Standarta aprīkojums
TCT asmens ar 48 zobiem,
spīles, skaidu maiss,
uzgriežņu atslēga
Svars (kg) 15
Urbuma izmērs (mm) 30